
HRVATSKI ZAVOD ZA NORME
broj: HZN-10-5/2014-MS-2
Zagreb, 5. prosinca 2014.

Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine broj 90/11., 83/13, 143/13 i 1312014.) donosim

1. IZMJENA I DOPUNA PLANA NABAVE ZA 2014. GODINU

L

Planirano

Pozicija Procijenjena Ugovor ili Planirani
trajanje

R. KONT Eviden- CPV Vrsta ugovora o
iz fin. vrijednost bez okvirni početak Napomena

Br. O Predmet nabave cijski broj BROJ NAZIV postupka javnoj nabavi
plana PDV-a sporazum postupka

ili okvirnog
sporazuma

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. Seminari i tečajevi
bagateina ugovor / narudžbenica

40.000,00 nabava

bagateina ugovor / narudžbenica
2. Fotokopirni papir 10.000,00 nabava

Uredski materijal
bagateina ugovor / narudžbenica

3. 35.000,00 nabava

Toneri
bagateina ugovor / narudžbenica

4. 20.000,00 nabava

Materijal za pakiranje i prodaju norma bagateina
5. (kartoni, folije, korice, cd i tome 20.000,00

nabava
ugovor / narudžbenica

slično)

6.
Literatura, periodičke publikacije i 9.000,00

bagateina ugovor / narudžbenica
zakoni nabava

bagateina ugovor / narudžbenica
7. Materijal i sirovine 20.000,00 nabava

sa€JatelRa \J€J9~'9FIRaF\J8;!SeRisa
SC G9Fiv9 za sl\J;!SeRe a\Jt9FR9Sile s-soo.cc- AaĐava

bagate/na
ugovor / narudžbenica

8. Gorivo za službene automobile 6.900,00 nabava

bagateina ugovor I narudžbenica
9. Sitni inventar (sitna uredska oprema) 14.000,00 nabava

sa€JatelRa \J€J9V9FIRaF\J8;!SeRisawo- blsl\J€Je fiksAe telefeAije ~1.QQQ,QQ AaĐava
bagateIna

ugovor / narudžbenica
10. Usluge fiksne telefonije 39.000,00 nabava

-". sa€JatelRa \J€J9'19FIAaF\J8;!SeRisa
.:!+o iRtemeta ae.QQQ,QQ AaĐava

Usluge mobilne telefonije imobilnog bagateIna ugovor / narudžbenica
11. interneta 35.000,00 nabava

Usluge interneta 64.000,00
bagateina ugovor / narudžbenica

12. nabava

sa€JatelRa \J€J9V9F,I AaF\J8;!SeAisa
~ P9štaAske \Jsl\J€Je d~.IlQQ,QQ AaĐava

bagateIna
ugovor / narudžbenica

13. Postenske usluge 24.000,00 nabava

Stranica 1 od 4



Planirano

Pozicija Procijenjena Ugovor ili Planirani
trajanje

R. KONT Eviden- CPV Vrsta ugovora o
Br.

iz fin.
O Predmet nabave cijski broj BROJ NAZIV

vrijednost bez
postupka

okvirni početak
javnoj nabavi

Napomena
plana PDV-a sporazum postupka

ili okvirnog
sporazuma

Usluge održavanja automobila 11.000.00
bagateina

ugovor I narudžbenica14. nabava

15.
Održavanje računala i računalne

20.000,00
bagateina

ugovor I narudžbenicaopreme nabava

16. Održavanje kopirnih strojeva 45.000,00
bagateina

ugovor I narudžbenica
nabava

17. Usluga upravijanja sustavom ispisa 63.000,00
bagateina

ugovor I narudžbenica
nabava

18. Servisi i održavanje klima uređaja 5.000,00
bagateina

ugovor I narudžbenica
nabava

bagateina
ugovor I narudžbenica19. Usluge promidžbe i informiranja 41.500,00 nabava

Licence za File Open Systems bagateina
ugovor I narudžbenica20. 36.000,00 nabava

Intelektualna usluga za

21. uspostavljanje, razvijanje i
30.000,00

bagateina
ugovor I narudžbenicaOdržavanje hrvatske normizacijske nabava

dokumentacije

22. Ostale intelektualne usluge - ostali
28.000,00

bagateina
ugovor I narudžbenicaautorski uqovori nabava

n.- lJsllJ§e Sa\~eIRika 3Q.QQQ,QQ
ea§alelRa

lJ§S'''SF I RaFlJaŽeeRisaRaĐava

23. Usluge odvjetnika 59.000,00 baga teina
ugovor / narudžbenica

nabava

Sistematski pregled bagateina
ugovor I narudžbenica24. 36.000,00 nabava

Računalna usluga održavanja Lotus bagateina
ugovor I narudžbenica25. Domino baza 50.000,00 nabava

lJsllJ§e saFŽavanja JlF9§FaFRa;za ea§atelRa
aQ.2QQ,QQ lJ§9\'9F I RaFlJaŽeeAisa2&.- FaŠlJA9'''9asl>~9, kaaF9ve i aFAivlJ RaĐava

Usluge Održavanja programa za
54.400,00 bagateina

ugovor / narudžbenica26. rećunovodstvo, kadrove i arhivu nabava

RaŠlJAaiRa lJsllJga 9aFŽavanja ea§alelAa
1Q.QQQ,QQ lJ§SV9F I AaFlJaŽeeAisa'N-, aAliviFlJSAS§ i aRlisJlaFR Jlf9§faFRa RaĐava

Rsćunsins usluga održavanja
11.000,00 bagateina

ugovor / narudžbenica27. antivirusnog i antispam programa nabava
Računalna usluga Održavanja

33.600,00
bagateina

ugovor I narudžbenica28. sustava za e-prodaju nabava
Računalna usluga održavanja

bagateinasustava za web pristup repozitariju 33.600,00 ugovor I narudžbenica
29. HRN nabava

30. Ostale računalne usluge 2.800,00
bagateina

ugovor I narudžbenicaIn"h",,"

Uvez knjiga, časopisa, uokviravanje
5.000,00

bagateina
ugovor I narudžbenica

32. plakata, postera i ostale usluge nabava

Stranica 2 od 4



Planirano

Pozicija Procijenjena Ugovorili Planirani
trajanje

R. KONT Eviden- CPV Vrsta ugovora o
iz fin. vrijednost bez okvirni početak Napomena

Br. O Predmet nabave cijski broj BROJ NAZIV postupka javnoj nabavi
plana PDV-a sporazum postupka

ili okvirnog
sporazuma

PriJlreFRa i ol3likovaRje Služl3eRo!j l3a!jatelRa
~7.ggg,gg u!j9v9r I Raruažl3eRisa

~ !jIasila i!avoaa AaIlaVa

Priprema i oblikovanje Službenog 45.000,00
bagateina ugovor / narudžbenica

33. glasila zavoda nabava

Usluge registracije vozila 3.200,00
bagateina ugovor I narudžbenica

34. nabava

Tehnička zaštita - usluge održavanja
7.000,00

bagateina ugovor / narudžbenica
35. alarm nog sustava nabava

Usluge tiskanja memoranduma,
bagateina

posjetnice, naljepnica, papira s 23.000,00 ugovor / narudžbenica

36. hologramom i brošura
nabava

Tisak slikovnih dijelova norma 4.800,00
bagateina ugovor / narudžbenica

37. nabava

10.000,00 bagateina ugovor / narudžbenica
38. Ostale grafičke usluge nabava

Reprezentacija 32.000,00
bagateina ugovor / narudžbenica

39. nabava

Uredski namještaj 20.000,00
bagateina ugovor / narudžbenica

40. nabava

Licence Microsoft MOSS i Enteprise
Središnja

okvirni srpanj okvirni sporazum (Središnji ured

Agreemant - desktop iserveri
168.000,00 javna

sporazum 2012.
4 god.

za javnu nabavu)
41. nabava

Nabava računala i računalne opreme 80.000,00
bagateina ugovor / narudžbenica

42. nabava

Nadogradnja sustava za web pristup 24.960,00
bagateina ugovor / narudžbenica

43. repozitariju HRN nabava

Nadogradnja sustava za e-prodaju 24.960,00
bagateina ugovor / narudžbenica

44. nabava

Nadogradnja i održavanje WEB CMS 28.000,00
bagateina ugovor / narudžbenica

45. sustava nabava

Nadogradnja sustava Lotus bagateina
NotesIDomino novim 30.000,00 ugovor / narudžbenica

46. funkcionalnostima
nabava

Analiza sigurnosnog aspekta i analiza bagateina
dizajna sustava koji se nadograđuju, 5.000,00

nabava
ugovor / narudžbenica

47.
temeljeno na sigurnosnim praksama.

Paket Jlr9!jraFRske 9JlreFRe za
aRtivirusRu, aRtisJlaFR i!aštitu i ~e.8gg,gg

l3a!jatelRa u!j9'/9r i Raruažl3eRisa
softverSk9FR JlOarŠllOFRza lJ+M AaIlaVa

48, IHfel'Iai
Paket programske opreme za
antivirusnu, antispam zestitu i 47.000,00

bagateina ugovor / narudžbenica
softverskom poarškom za UTM nabava

48. uređaj

Stranica 3 od 4



Planirano

Pozicija Procijenjena Ugovor ili Planirani
trajanjeR. KONT Eviden- CPV Vrsta ugovora o

Br.
iz fin.

O Predmet nabave cijski broj BROJ NAZIV vrijednost bez
postupka

okvirni početak
javnoj nabavi

Napomena
plana PDV-a sporazum postupka

ili okvirnog
sporazuma

Ostala ulaganja u računalne
bagateinaprograme - migracija MS Access 10.280,00 ugovor I narudžbenica

49. baza na SOL server nabava

Licence za CIP e-Comments 123.200,00
bagateina

ugovor I narudžbenica50. nabava

Intelektualna usluga za prevođenje
123.200,00

bagateina
ugovor I narudžbenica

51. CIP e-Comments nabava

Računalna usluga za CIP e-
bagateinaComments (set up package, hosting, 56.000,00 ugovor I narudžbenica

52. Održavanje i revo package) nabava

Ovaj Plan nabave stupa na snagu danom donošenja.

'napomena:

Izmjene i dopune Plana nabave izvršene su pod rednim brojevima: 8.,10.,11.,13.,23.,26.,27.,33.,48.

Stranica 4 od 4


	Page 1
	Titles
	HRVATSKI ZAVOD ZA NORME 
	Zagreb, 5. prosinca 2014. 
	Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine broj 90/11., 83/13, 143/13 i 1312014.) donosim 
	Stranica 1 od 4 

	Tables
	Table 1


	Page 2
	Titles
	Stranica 2 od 4 

	Tables
	Table 1


	Page 3
	Titles
	Stranica 3 od 4 

	Tables
	Table 1


	Page 4
	Titles
	Stranica 4 od 4 

	Images
	Image 1

	Tables
	Table 1



